

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santa Cecília  
MUNICIPIO DE SANTA CECÍLIA  
Pregão Eletrônico - 010/2023

## Resultado da Homologação

### 0001 - Bombardão - WBBM40N - Valor Referência: 12.460,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERESTA LTDA	WBBM40N	1 Unidade	8.080,00	8.080,00	Homologado em 23/03/2023 15:30:32 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

### 0002 - Bombardino - WPEM40N - Valor Referência: 4.596,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERESTA LTDA	WPEM40N	3 Unidade	2.943,54	8.830,62	Homologado em 23/03/2023 15:30:32 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

### 0003 - Prato 08" splash com suporte - RV08SP+TA423 - Valor Referência: 811,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. M. T. INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	RV08SP+TA423	8 Unidade	720,00	5.760,00	Homologado em 23/03/2023 15:30:32 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

### 0004 - Prato 18" médium crash martelamento semi automático - RV18MC - Valor Referência: 1.531,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. M. T. INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	RV18MC	4 Unidade	820,00	3.280,00	Homologado em 23/03/2023 15:30:32 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

### 0005 - Sax alto - VSAS701N - Valor Referência: 4.291,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERESTA LTDA	VSAS701N	3 Unidade	2.620,00	7.860,00	Homologado em 23/03/2023 15:30:32 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

### 0006 - Sax tenor - VSTS701N - Valor Referência: 5.706,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERESTA LTDA	VSTS701N	3 Unidade	3.392,08	10.176,24	Homologado em 23/03/2023 15:30:32 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

### 0007 - Trombone de pisto - SSL 520 - Valor Referência: 4.120,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
STAGE MUSIC COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.	SSL 520	2 Unidade	2.315,00	4.630,00	Homologado em 23/03/2023 15:30:32 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

### 0008 - Trompete - VSTR701N - Valor Referência: 1.561,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERESTA LTDA	VSTR701N	4 Unidade	933,52	3.734,08	Homologado em 23/03/2023 15:30:32 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

### 0009 - Tuba - MBB701L - Valor Referência: 13.885,03



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RORIZ COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	MBB701L	1 Unidade	8.210,00	8.210,00	Homologado em 23/03/2023 15:30:32 Por: ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

Autoridade Competente

